
Išrinkti 2017-ųjų Metų panevėžiečiai

Panevėžio miesto savivaldybės mero Ryčio Račkausko vadovaujama darbo grupė išrinko
2017-ųjų Metų panevėžiečius.

Jais tapo parolimpietė lengvaatletė, daugkartinė Europos aklųjų ir silpnaregių lengvosios
atletikos čempionė, parolimpinių žaidynių prizininkė SIGITA MARKEVIČIENĖ – už viso
gyvenimo nuopelnus;

Prancūzijos garbės legiono ordino kavalierė, knygnešio J. Masiulio anūkė ir knygyno
savininkė, aktorė KAROLINA MASIULYTĖ-PALIULIENĖ – už lietuvybės puoselėjimą,
demokratijos ir Europos kultūros propagavimą, menininkų pristatymą, knygnešystės,
švietėjiškų idėjų sklaidą, J. Miltinio epistoliarinio palikimo išsaugojimą, labdaringą ir
mecenavimo veiklą;

plaukikas DANAS RAPŠYS – už šiemet pasiektus laimėjimus: aukso ir bronzos medalius
Taipėjaus universiadoje, pagerintą Lietuvos rekordą ir kt.;

krepšinio klubo „Lietkabelis” prezidentas ALVYDAS BIELIAUSKAS – už į Panevėžį grąžintą
krepšinio populiarumą, ekipos laimėjimus, Panevėžio miesto garsinimą;

kompozitorius, pianistas, džiazo muzikos atlikėjas JUOZAS RIMANTAS BAGDONAS – už
originalų džiazo bei liaudiškos muzikos kūrybinį palikimą, padedantį ir Lietuvos meno
įstaigoms siekti savų aukštumų, įvairiapusį džiazo muzikos populiarinimą mieste daugiau nei
35 metus, Panevėžio garsinimą Lietuvoje ir užsienyje.

Iškilminga Metų panevėžiečių padovanojimo ceremonija vyks gruodžio 14 d. 18 val. Dailės
galerijoje.

2017-ųjų Metų panevėžiečius rinko meras R. Račkauskas, mero pavaduotojai Petras
Luomanas ir Aleksas Varna, administracijos direktorius Rimantas Pauža, Komunikacijos
skyriaus vyr. komunikacijos specialistė Asta Sarapienė, 2016-ųjų Metų panevėžiečiai
Ramūnas Grikevičius, Stasė Melaikienė, Elvyra Pažemeckaitė, Irma Zabulionytė.


